2025 年 12 月１日

各 位

会 社 名 株式会社ココルポート

代 表 者 名 代表取締役社長 佐原 敦矢

 (コード番号：9346  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役管理本部本部長兼人事総務部部長 岩元 勝志

 (TEL 044-201-8474)

事業所のオープンのお知らせ

「私たちは一人ひとりの可能性を信じ、自分らしさと笑顔あふれる社会を共創します。」という企業理

念の下、障害者総合支援法に基づく指定障害福祉サービス事業を展開する株式会社ココルポート（本社：

神奈川県川崎市、代表取締役社長：佐原敦矢、証券コード：9346）は、2025 年 12 月１日に、下記の通り

リワーク（※）の自立訓練（生活訓練）事業所（Cocorport Rework）１事業所をオープンいたしました。

記

  リワークの自立訓練（生活訓練）事業所（Cocorport Rework）：

・Cocorport Rework 新横浜駅前

（神奈川県横浜市港北区、2025 年 12 月 1 日オープン）

※リワーク  ：「return to work」を略した言葉で、文字通り「復職（休職者が仕事に復帰）」の意味

となりますが、「精神的な不調により休職した方の職場復帰をサポートするためのプ

ログラム」という意味も含めて使われることが多くなっております。

         詳細：当社 HP「リワーク（復職支援）とは | 障がい者就労移行支援の Cocorport」

https://www.cocorport.co.jp/about_ikou/rework/

  ※参考(用語解説）：https://www.cocorport.co.jp/ir/glossary/

以 上

https://www.cocorport.co.jp/about_ikou/rework/
https://www.cocorport.co.jp/ir/glossary/